CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN THẠC SĨ
Kính gửi:           HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH
Tôi tên là:

Hiện công tác tại:

Căn cứ Thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ Thạc sĩ của Trường Đại học Nguyễn Tất Thành năm …..……; căn cứ yêu cầu công tác của cơ quan và mong muốn của cá nhân, tôi kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Nhà Trường cho phép tôi đăng ký dự tuyển đào tạo trình độ Thạc sĩ đợt tháng ………năm ……….

Chuyên ngành:…………………………………
Loại hình đào tạo: Chính quy tập trung
Đối tượng ưu tiên (anh hùng, thương binh, dân tộc ít người, vùng sâu vùng xa, con liệt sĩ):

Địa chỉ liên lạc:

……………………………………………………………………………………………
Số điện thoại:

,  Email:

Tôi xin cam đoan chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về tuyển sinh Sau đại học của Trường Đại học Nguyễn Tất Thành.

.................., ngày ………… tháng …………năm ……..
            Người làm đơn

       (ký, ghi rõ họ và tên)